
A.G.C. 01 - Gabinetto Presidente Giunta Regionale - Deliberazione n. 560 del 22 luglio 2010  –  
Deliberazioni n. 533 e 534 del 02/07/2010 - rettifi ca allegati. 

 
PREMESSO 

 
che con D.G.R. n. 533 del 02/07/2010 avente ad oggetto: “Sospensione degli effetti dei provvedi-
menti emessi nel periodo dei 46 giorni antecedenti le consultazioni elettorali del 28-29 marzo 2010” 
si è disposto di attivare il procedimento amministrativo teso all’esercizio del potere di autotutela in 
merito alle deliberazioni indicate nell’elenco allegato sub A) alla citata deliberazione; 
 
che con D.G.R. n. 534 del 02/07/2010 avente ad oggetto: “Sospensione degli effetti dei provvedi-
menti adottati a seguito della decisione di violare il Patto di stabilita' Interno” si è disposto di avviare il 
procedimento amministrativo teso all’esercizio del potere di autotutela in merito alle deliberazioni in-
dicate nell’elenco allegato sub A) alla citata deliberazione; 
 

RILEVATO  
 
che nell’elenco allegato sub A) alla deliberazione n. 533 del 02/072010 è stata indicata al primo pun-
to la D.G.R. n. 53 del 17/03/2010 ad oggetto: “Bando per la concessione degli aiuti alle P.M.I. in at-
tuazione della misura 3.17 del POR Campania 2000-2006 nell'ambito dell'Accordo di Programma 
Quadro in materia di Egovernment e società dell'informazione – Progetto Metadistretto del distretto 
ICT – se”; 
 
che nell'elenco allegato sub A) alla D.G.R. n. 534 del 02/07/2010 è stata, per mero errore materiale, 
indicata la D.G.R. n. 1374 del 6 agosto 2009, ad oggetto: “Approvazione estratto Piano eventi pro-
mozionali settembre 2009-giugno 2010 e connesse determinazioni” anziché, correttamente, la 
D.G.R. n. 1373 del 6 agosto 2009 ad oggetto: “DGR 1374 - Approvazione estratto Piano eventi pro-
mozionali settembre 2009-giugno 2010 e connesse determinazioni”; 
 

RITENUTO 
 
di dover procedere alla rettifica delle Deliberazioni. n. 533 e n. 534 del 02/072010 e dei relativi alle-
gati; 

 
Propone e la Giunta in conformità a voto unanime 

 
DELIBERA 

 
di espungere dall’elenco allegato sub A) alla deliberazione n. 533 del 02/072010, la D.G.R. n. 53 del 
17/03/2010 ad oggetto: “Bando per la concessione degli aiuti alle P.M.I. in attuazione della misura 
3.17 del POR Campania 2000-2006 nell'ambito dell'Accordo di Programma Quadro in materia di E-
government e società dell'informazione – Progetto Metadistretto del distretto ICT – se”, in quanto 
trattasi di decreto assessorile n. 53/2009; 
 
di sostituire nell'elenco allegato sub A) alla D.G.R. n. 534 del 02/07/2010, la D.G.R. n. 1373 del 6 
agosto 2009 ad oggetto: “DGR 1374 - Approvazione estratto Piano eventi promozionali settembre 
2009-giugno 2010 e connesse determinazioni”, con la D.G.R. n. 1374 del 6 agosto 2009; 
 
di trasmettere il presente provvedimento al Coordinatore dell'AGC 01 – Gabinetto del Presidente per 
l’esecuzione e la trasmissione ai Coordinatori delle Aree competenti per gli adempimenti previsti dal-
le Deliberazioni n. 533 e n. 534 del 02/072010, nonché al settore B.U.R.C. per la pubblicazione. 

 
        Il Segretario                                                                                   Il Presidente 
          Cancellieri                                                                                      Caldoro 


